Baharuddin yang termasuk dalam kelompok Tani Tunas Muda Harapan Kamoe
didesa binaannya seluas 3 rante itu ditanaminya dengan tanaman pohon Kelapa,
sembari menunggu pertumbuhan pohon kelapa ia memanfaatkan lahan
sekelilingnya dengan bertanam cabe merah, dimana ia singkronkan waktu dari
pembibitan, penanaman hingga saat ini masuk ke tahap perawatan, dengan
harapan saat masuk tahap pemanenan tepat diakhir bulan Ramadhan 1443 H/
2022 M ini.

Jelang masuknya bulan Suci Ramadhan membuat Baharuddin semangat
menanam cabe, dimana setelah masyarakat melaksanakan ibadah puasa
tentunya akan beranjak ke Hari Raya Idul Fitri, yang dominannya masyarakat
muslim akan menghiasi hari kebesarannya dengan memasak berbagai makanan,
sudah